

**ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH**  
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 PRAHA 2  
**ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ ÚSTÍ NAD LABEM,**  
**MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 36, 400 01 ÚSTÍ NAD LABEM**  
ŘEDITEL ÚP

---



13225/U/2012-RUP

Oživení, o.s.  
Lublaňská 398/18  
12000 Praha 2

VÁŠ DOPIS ZN.:  
PŘIJATO DNE: 29.10.2012  
NAŠE Č.J.: UZSVM/U/9461/2012-RUP

VYŘIZUJE: Ročková Michaela  
ÚTVAR: ředitel ÚP  
TELEFON: +420 416 921 404  
E-MAIL: Michaela.Rockova@uzsvm.cz  
DAT.SCHRÁNKA: va2fsxs  
DATUM: 30. října 2012

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 29. října 2012 doručenou Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových dne 29. října 2012, Vám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím níže zasíláme požadované informace týkající se porušení Smlouvy o bezúplatném převodu č. j. ULB/6660/01/05 ze strany Statutárního města Liberec:

*ad 1. - Informaci zda, a pokud ano kdy, byl podán k soudu návrh na zaplacení částky 18.648.990,- Kč. Žaloba na zaplacení Vámi uváděné částky byla podána k soudu dne 12.7.2012.*

*ad 2. - Informaci, zda byla žaloba případně ze strany Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových vzata do dnešního dne zpět či řízení nadále pokračuje. Řízení v této věci nadále pokračuje.*

S pozdravem

PhDr. Marie Ševelová  
ředitelka Územního pracoviště  
Ústí nad Labem